RETIFICAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO NO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE RH nº 002/2019-
IBGH/MEDIALL

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR -

IBGH, associação sem fins lucrativos, inscrito no

CNPJ sob o nº 18.972.378/0005-46, qualificado

como Organização Social pelo Estado do Amapá

pelo Decreto nº 1580/2017, torna público, que está

RETIFICANDO o período de inscrições dos

interessados em participar do Processo de

Seleção nº 002/2019 – IBGH/MEDIALL, realizado

por meio da empresa prestadora de serviços

Mediall Brasil, para contratação de Pessoal na

modalidade fixa e intermitente para prestação de

serviços na UPA 24 horas “Zona Sul de Macapá”

para os seguintes cargos: Enfermeiros, Técnicos de

Enfermagem, Assistente Social, Técnico em

Radiologia, Farmacêutico. Os Interessados

deverão acessar o Edital nº 002/2019 através dos

sites https://mediallbrasil.med.br/editais/

www.upazonasuldemacapa.org.br e

www.saude.portal.ap.gov.br . Os interessados

poderão realizar sua inscrição no período entre o

dia 08/04/19 à 15/04/19 somente no site da Mediall

Brasil.

Macapá/AP 04 de abril de 2019

_____________________________________
Bruno Pereira Figueiredo

Presidente IBGH

Este documento foi assinado digitalmente por Bruno Pereira Figueiredo.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 811E-4835-74FC-3099.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

ru
no

 P
er

ei
ra

 F
ig

ue
ire

do
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

11
E-

48
35

-7
4F

C
-3

09
9.

https://mediallbrasil.med.br/editais/
http://www.saude.portal.ap.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/811E-4835-

74FC-3099 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 811E-4835-74FC-3099

Hash do Documento

3372EDDAC3C9192F61C756F776FE104E6ECBDEE1D3AB5886099BD81C9F7E4C84

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/04/2019 é(são) :

Bruno Pereira Figueiredo (Signatário) - 598.190.571-91 em

04/04/2019 15:38 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital